

Årsredovisning
för
Huvudgatan Entreprenad AB
559098-9595

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Huvudgatan Entreprenad AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 30 juni 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 30 juni 2023



Johan Sundström

Årsredovisning
för
Huvudgatan Entreprenad AB
559098-9595
Räkenskapsåret
2022

Styrelsen för Huvudgatan Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva projektutveckling för byggnation, byggverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året färdigställt sitt första byggnadsprojekt åt en bostadsrättsförening i Idre i Älvdalens kommun. Bolaget har vidare påbörjat byggnationen av ytterligare ett projekt på samma ort, detta beräknas vara klart under 2023.

Variation i nettoomsättning:

Nettoomsättning har ökat under året beroende på att bolaget haft två parallella byggnadsprojekt pågående samtidigt, den första och andra etappen av byggnadsprojekt i Idre i Älvdalens kommun. Under föregående år var det bara ett projekt som pågick.

Tvist med underentreprenör:

Det förekommer en väsentlig tvist med en underentreprenör vad gäller en skuld. Bolaget har i årsredovisningen beaktat försiktighetsprincipen och skulden finns upptagen i balans- och resultaträkningen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020
Nettoomsättning	117 951	38 150	0
Resultat efter finansiella poster	-2 047	743	-1
Soliditet (%)	2,9	5,7	100,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	0	584 709	634 709
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		584 709	-584 709	0
Erhållna aktieägartillskott		1 800 000		1 800 000
Årets resultat			-2 046 715	-2 046 715
Belopp vid årets utgång	50 000	2 384 709	-2 046 715	387 994

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 384 709
årets förlust	-2 046 715
	337 994

disponeras så att	
i ny räkning överföres	337 994
	337 994

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		117 950 623	38 149 992
Övriga rörelseintäkter		97 074	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		118 047 697	38 149 992
Rörelsekostnader			
Handelsvaror och köpta tjänster	2	-114 976 792	-35 825 871
Övriga externa kostnader		-4 874 122	-1 481 334
Personalkostnader	3	0	0
Övriga rörelsekostnader		-222 473	0
Summa rörelsekostnader		-120 073 387	-37 307 205
Rörelseresultat		-2 025 690	842 787
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		597	-73 826
Räntekostnader och liknande resultatposter		-21 622	-25 857
Summa finansiella poster		-21 025	-99 683
Resultat efter finansiella poster		-2 046 715	743 104
Resultat före skatt		-2 046 715	743 104
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-158 395
Årets resultat		-2 046 715	584 709

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Förskott till leverantörer	4	459 491	5 324 198
Summa varulager		459 491	5 324 198
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		285 529	1 750 000
Fordringar hos koncernföretag		8 709 684	0
Övriga fordringar		39 733	1 432
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	2 550 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		52 428	86 325
Summa kortfristiga fordringar		9 087 374	4 387 757
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 819 019	1 358 360
Summa kassa och bank		3 819 019	1 358 360
Summa omsättningstillgångar		13 365 884	11 070 315
SUMMA TILLGÅNGAR		13 365 884	11 070 315

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 384 709

0

Årets resultat

-2 046 715

584 709

Summa fritt eget kapital

337 994

584 709

Summa eget kapital

387 994

634 709

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

8 183 160

8 042 330

Skatteskulder

158 395

141 230

Övriga skulder

4 586 336

2 252 046

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

49 999

0

Summa kortfristiga skulder

12 977 890

10 435 606

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

13 365 884

11 070 315

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Handelsvaror

	2022	2021
Handelsvaror och material	54 625 102	18 336 161
Köpta tjänster	60 351 690	17 489 710
	114 976 792	35 825 871

Not 3 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0	0

Not 4 Varulager

	2022-12-31	2021-12-31
Förskott hos leverantör	459 491	1 817 379
Varor för vidareförsäljning	0	3 506 818
	459 491	5 324 197

Huvudgatan Entreprenad AB
Org.nr 559098-9595

7 (7)

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Johan Sundström

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Mazars AB

Samuel Bjälkemo
Auktoriserad revisor

2023071008000

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering.
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Lars Johan Georg Sundström

VD/Styrelseledamot

Serienummer: 19770904xxxx

IP: 193.12.xxx.xxx

2023-06-29 12:40:16 UTC



SAMUEL BJÄLKEMO

Revisor

Serienummer: 19790418xxxx

IP: 217.16.xxx.xxx

2023-06-29 13:40:54 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datogenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

2023071008001

Penneo dokumentnyckel: DJPPL-G70Y6-LDCNX-0HGY6-0VFX0-KDEDK
